
26/10/2023 08:20 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

  

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÓNICO N 55-PEIOe/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Muníeipio de Nova Russas toma 
público que a partir das 12:00h do dia 26 de outubro de 2023 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOO8/2023, cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTICIOS 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, PARA SUPRIR AS 
DEMANDAS ORIUNDAS DE MANDADOS JUDICIAIS 
EXPEDIDOS EM DESFAVOR DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 DE NOVEMBRO DE 2023 
das 08:30 Às 09:001-1. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 14 DE 
NOVEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas 
(Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <hjps:IIbnc.org.brf> (local de realização do pregão), 
<jp://1icitaçoes,tce.çe.gov  br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pjjp>. 

Nova Russas, 25 DE OUTUBRO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Idcntiflcador:CD29EE34 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 26/10/2023. Edição 3322 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprcce/  

111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: 55-PEO08/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 26 de outubro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO07/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E 
NÃO PERECÍVEIS, PARA SUPRIR AS DEMANDAS ORIUNDAS DE MANDADOS JUDICIAIS EXPEDIDOS 
EM DESFAVOR DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 DE NOVEMBRO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:001-1. DATA DA DISPUTA 
DE PREÇOS: 14 DE NOVEMBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DE). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, através do site <https:IIbnc.org.brl> (local de realização do pregão), 
<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce,gov.br/licitacao. php>. Nova Russas, 25 DE 
OUTUBRO DE 2023. ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS - Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 26/10/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
LETRONICO - SS-PE00812023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas .ce.govbr/lícitacaolista. php?id=1039. 

Nova Russas/Ce, 26 de Outubro de 2023. 

Heloisa Reja'tle Veras de Sousa 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www nova russas. ce gov.br  

Llnk direto 
https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1039 

aUcítacão Página(s) 1 de 1 



U] a o 

a! 
, 

Mwc 
Lt 

o - _ 

Un
os

 D
O a
.
.s
 
-

N
-
 
'

OO
 is
n
 
-
 À
w
 
o
.
  

a
 LX
IT

AÇ
4O

  
w
-

r
,
  W
V2

fl
I 

Isi
ld
a
  A
á
n
*,
st
rM
,v
a  

*
.*
.I

  ó
.  
o
{
.a
o
  .
 

Cu
t.
  -
 n
a
Is

  C
 s

ao
  d
i  I

aç
Rn
h
 Pr
oc

on
o  

O
d
g

t
1
e
  t
a
,
.
ç
rM
c
is

  
W
 O
a
i
n
7
 

-
t
:
  C
.q
t
1
ç

a  
de

  e
t
,
e
.
a
  

da
  p
a.
t
a
n
Mç

uç
io

de
ul
n
.
.
,
cr
A
a
o
p
n
d
.
  d
o  
ml
aN
ci

t+
o
d
.
  6
u.
I
w
4S
.
do

*I
w 1
e!
C
 
-
 Da
t.

  d  
A
b
.r
l
w
s
  n
u
 I/
2 ó
2 1

 -
*
y
ár
w
  
,3
O
-
 Lo
ca

L 
di

fi
..
Hr

.ç
l
o
d
a
l4
ea
f
l
o

-  
5.
tu
,
 

 d
e  
Ud
tS
Ç M
L
  

a
.
  A
i
n
id

.  
M.

.i
s.
&m

oc
  F
wt

ad
c
  
t
 
5
5
 C
a
t,
t  
t
E
?
 6
2
 
3
I
O
.
 
-
 e
o
a
nd
a
b
.
  d
o
  N
ad
e
  (
a
  -
 

L
nk

  d
e  
Àc
.es

ti  
0

No
  .
n
çt
ça
  '
d
m
a
  e
  
n
a
  t
M4

t.
  M
f
w
w
r
t.
ü,
,q
,i

dp
- 

a
.
  
c
m
  b

r/
  
,
t.
I!
I

Te
kt
*r
no

Ii
cI

t.
to
t
Jp
r
o
c
.
n
o
a
;
p

.J
o
4
p
  C
M
P
J
O
7
5
á
9
O
5
O
G
O1

 1
:  

-
 Fu
n
c
m
.
w
s.
aa
b
  *
 
&
.j
o
 S
j
rS
.
  
a
 $.
zl
t  
d.
s  

h
 à
,f
l,,

  e
d
a
  
3
M
,
  
l
h
-
P
t
a
'd
e,
t
d
.
  
c
n
b
s
k
g
t
li

nt
  
t

fr
.a
oi
4
F
e
r
n
r
t
 Ri
t
i
õ
  

—
 
-
 
I

S
J
 
2
V
I
  s
uo
u  

I
s
i
a
ns

M
i
e
i
.
  -
 pn
sd
  
-
  

P
n
a
e
 

Ud
 

Mia  

Ima 

ttii.uuliui 
1fi1IUi1JIft1 

'fflfl!!fl4f 
1 

!1;{j;flzfl1 
hil;unhu 

•m o 

4,1 1112? 

1iJJ!tU 
..0 

I!!1J 
'%t 

2Htj' h11diilJ 

aJJ  

jJtI;!i 
14 

 

•i 

!!t!{) 

4 
{J94!JJ 

Itil H(h 

Q! (I 
IflI 

11111 

!Iff 

211111 

S
  .vq
.
 

«ed
ro
 .q
'
too oJE  

o
pfl : ,

,od  
w
o

q
r

s
 o,
ç
.
I. 

ød
a
p
$
 Ou

ap
 0
4u.
 

•
  SBØOUJàC.ui S

100
V
1
 
f
l

l oc
l
o
q
 VZQ 5 9

 OJ
I
PIo  59

 
g
  
-
  q
n
n
d
  a
 S
s
ø
 s
 
s
e
t

sd  
ç t 4SI,

.
 
.0
  ooniI

 •
4  ct  
-
 
 
a
 

4
  øJq

a
.

0 øØ
Q1  .'n

n
y
 5iW

!fl 59
 I!act

tpl$
.,uy

.
 04
*
Ij OP

  .
0
cM
,
.
 

,Jm
 

5
9
  CW
9
U
4
4
 JOd  *

M
otsal

aç
t
 N$i'I

Ø
O
S
 WSJØ
 —
 t
  ØØ
S
$
0
0
 OIOZMZI 

1
d
  Iç
s
J
 O  !,.

Ct
J
J
 Uf
lp
a
i.
 

S
  
g
a
n
g
 09
 oflwd.
 

a
 ,o
aqo 

«
Q
w
O
M
i
  

Jpl~NuAóqu9
a
 JiJO$
M
d
 ip
i
j
 °qm
P,
 

I$
W flZ
N
n
 

M
f
5
O
S
&j-...

L._
.
 o.p
-
 aLn

,-t
,.-.

.
.
....q...,

..
e_
 

1Jflp11  

Iflli' Rdj 
•ljg  

I;ii 
Na 

liiJipfl 
iIJ;JJH 

1' 

J'nfip 

;'i 1h 

iRiIIilhJ)llhHui 

jj;gp 1Ia%;.i !fl 

Ib!fl;I J9HpIii :ii 
! 

;;" ik ;Ø 

jïth 

•flhhul: 9. 

lufiuiti h tiitfti Ji h 
Piil1 il'{1'hi JU !'jnil 

iiluihiilh I 

s 


